BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT, 
dioničko društvo, registriranog u Hrvatskoj, sa 
sjedištem na adresi Put Supavla 21, Split, 
Hrvatska, OIB: 18556905592, upisanog u 
sudski registar Trgovačkog suda u Splitu pod 
matičnim brojem (MBS): 060175040 
("Dužnik"), za ukupan iznos od 55.393.055,56 
eura (slovima: pedeset pet milijuna tristo 
devedeset tri tisuće pedeset pet eura i pedeset 
šest centi; "Potraživanje” ili "Dug") obračunat 
na dan sklapanja ovog Ugovora, temeljem 
Ugovora o kreditu od 12. travnja 2019. (kako 
je izmijenjen i dopunjen 11. listopada 2019., 
12. travnja 2021., 12. listopada 2021. i 12. 
siječnja 2022.

[...]

Financijskoj agenciji (FINA) za brisanje 
založnog prava;

(k) Brisovno očitovanje kojim se dopušta brisanje 
založnog prava upisanog u ulošku broj 4278- 
344/19 Upisnika založnih prava na 
pokretninama na jednom poslovnom udjelu 
nominalne v'rijcdnosti 14.000 HRK (četrnaest 
tisuća kuna) koji čini 70% (sedamdeset posto) 
temeljnog kapitala DIV CRUISES, upisan u 
knjizi poslovnih udjela pod brojem 1 u 
vlasništvu DIV GRUPE, zajedno s 
prijedlogom Financijskoj agenciji (FINA) za 
brisanje založnog prava;

(l) Brisovno očitovanje kojim se dopušta brisanje